
Punktezuschlag  Damen:  90,00         Punktezuschlag  Herren:  90,00

Veranstalter Tiroler  Skiverband

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

F.Witsch......................... KRChefkampfrichter
Wettkampfleiter M.Graupp....................... KR
Schiedsrichter F.Winkler........................
SR-Assistent M.Anewante................... KR
Startrichter A.Angerer....................... KR
Zielrichter F.Fabro........................... KR

R.Moosleitner.................Kurssetzer

G.Kössler........................

Startzeit 09:30

Streckenname Glungezer
Start 1860  m  
Ziel 1560  m  
Höhendifferenz 300  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer S.Krapf...........................

Tore  /  R.-Änder. 33 / 30

Wetter  /  Schnee
Tmp.  Start  /  Ziel

heiter  /  griffig
-2  /  -2

Genehmigungsnr. 6AL119P
Durchf.  Verein WSV  Wattens Vereinscode 6111

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  1190

Verein Total

Schüler  U16  /  weiblich
2 RINGS-WANNER Valentina606013813 05 Kitzbüheler  S.C.TIR 0,0056,871.
7 KLEINLERCHER  Selina632300333 04 SC  HochpustertalTIR 6,9157,202.

14 GRAUPP-RIEGLER Elisa608900697 04 SC  HallTIR 7,1157,213.
6 GSTREIN  Amelie618400314 04 SPU  Matrei  /  O.TIR 20,9257,874.
3 GUNDACKER  Angelina613100269 04 SV OberperfussTIR 21,9757,925.
5 JÜRGES  Emily600300892 04 SC  AlpbachTIR 24,2758,036.

13 DOBLER  Sina624200260 05 WSV  ZaunhofTIR 25,3258,087.
12 FALCH Natalie611600434 04 WSV  FügenTIR 27,2058,178.
83 Rabou Noa601301165 04 SC  Brixen  /  TTIR 28,2558,229.

9 RAICH  Leonie610500192 05 SV  WennsTIR 29,0958,2610.
8 SCHÖPF Elena604801662 04 SC  SöldenTIR 31,8158,3911.
1 PFURTSCHELLER Hannah607400608 04 WSV NeustiftTIR 41,2258,8412.

23 HRGIC Lana608900720 05 SC  HallTIR 51,6859,3413.
11 SCHWARZENAUER  Lena600300672 05 SC  AlpbachTIR 51,8959,3514.
10 FANKHAUSER Rosina611700353 05 WSV  HippachTIR 58,3859,6615.

4 ZASS Zoe611400943 04 SC  WestendorfTIR 59,0159,6916.
26 ESS Lena600509743 05 SC  Arlberg  /  TTIR 64,6659,9617.
16 MARGREITER Paula603500766 04 SK HopfgartenTIR 66,751:00,0618.
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22 RUELAND Mona611500225 05 SV ZamsTIR 76,381:00,5219.
15 MILLINGER Lisa605404196 05 SC St.Johann / TTIR 91,231:01,2320.
29 KAUFMANN Lena613300700 05 WSV  SchwoichTIR 94,371:01,3821.
27 ACHLEITNER Paula611000533 05 SC WaidringTIR 94,581:01,3922.
20 STERN  Romana607400675 05 WSV NeustiftTIR 103,371:01,8123.
24 GERSTGRASER  Johanna612100966 05 SC Latella WörglTIR 105,881:01,9324.
28 MÜLLER Rebecca600900478 05 SC BerwangTIR 107,551:02,0125.
17 ORTNER Leonie625100484 05 U.VillgratenTIR 108,391:02,0526.
21 KAMLEITNER Patricia609300924 04 SK SchwazTIR 114,881:02,3627.
19 STEFKINA Alessandra608506249 04 SC SeefeldTIR 125,551:02,8728.
34 HOFHERR  Eva606600880 05 SC LermoosTIR 130,361:03,1029.
31 LINTNER Chantal613301066 05 WSV  SchwoichTIR 134,971:03,3230.
30 SIEGELE  Anna609300923 04 SK SchwazTIR 136,851:03,4131.
18 HOLZKNECHT  Hanna606500207 05 SV LängenfeldTIR 136,851:03,41
33 RESETARITZ  Marie601701887 05 SC EllmauTIR 147,311:03,9133.
36 GEISLER  Christina621600421 05 RSK  FinkenbergTIR 166,141:04,8134.
35 FUCHS  Alessia  Maria606020687 05 Kitzbüheler  S.C.TIR 199,621:06,4135.
32 STOCKER Julia607000646 04 SC MuttersTIR 219,291:07,3536.

Schüler  U16/  männlich
41 WACHTER Simon602500631 04 SK  GötzensTIR 0,0054,871.
40 HÖRTNAGL  Nico602500732 04 SK  GötzensTIR 20,1755,802.
46 HAAS Matteo602400616 04 WSV GerlosTIR 31,4556,323.
43 PITTRACHER  Tobias610700280 04 SC  Raika  VoldersTIR 38,3956,644.
37 NEURAUTER  Rene620400172 05 SC  HaimingTIR 43,5956,885.
39 MUIGG  Manuel607000637 04 SC MuttersTIR 47,2857,056.
38 IRVING  Jack611700311 05 WSV  HippachTIR 52,4857,297.
48 STEFAN  Dominik607500122 05 SC  NiederthaiTIR 55,3057,428.
51 TRAPL Moritz600300894 04 SC  AlpbachTIR 56,1757,469.
45 DILITZ Luis607200637 05 SK  NaudersTIR 63,3357,7910.
56 WALDER Florian632300210 04 SC  HochpustertalTIR 70,9258,1411.
50 NADERHIRN  Kilian605801881 05 SC  Kirchberg  /  TTIR 72,6558,2212.
49 KAUFMANN  Christian606016036 04 Kitzbüheler  S.C.TIR 76,9958,4213.
52 KUCERA  Josef601701838 04 SC EllmauTIR 78,2958,4814.
54 RAINER  Alexander600802081 04 SC AxamsTIR 79,1658,5215.
44 KLEINLERCHER  Julian609901180 05 SK TelfsTIR 86,9758,8816.
68 RIEDMANN  Christopher603500759 04 SK HopfgartenTIR 87,6258,9117.
66 HOZMANN Rudolf601600684 04 SC  Ehrwald  1907TIR 88,0558,9318.
47 TEPLAN Florian616400865 05 SC OberndorfTIR 88,0558,93
55 LINTNER  Leon613301065 04 WSV  SchwoichTIR 90,4459,0420.
72 WINKLER  Florian632900029 04 WSV KarresTIR 96,2959,3121.
53 RAINER Florian615901057 05 SC FieberbrunnTIR 98,6859,4222.
67 STEINER  Christoph616200619 05 SV ScheffauTIR 101,0659,5323.
71 KUPFNER  Marc609000426 05 WSV  SöllTIR 102,8059,6124.
61 PÖLL Simon613100268 04 SV OberperfussTIR 103,2359,6325.
59 WALCHER Linus608000744 05 SV ReutteTIR 104,5359,6926.
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73 WILLE  Felix611500233 04 SV ZamsTIR 112,781:00,0727.
64 LEPS Raphael613300820 05 WSV  SchwoichTIR 113,861:00,1228.
75 KNOFLACH Christoph608800390 05 SPV  SistransTIR 114,291:00,1429.
74 FOIDL  Luca611000589 05 SC WaidringTIR 116,251:00,2330.
70 ELLER  Johannes609600354 05 SC SteinachTIR 117,551:00,2931.
62 MAIR Rene610700274 05 SC  Raika  VoldersTIR 118,631:00,3432.
65 STÖGER  Hannes628100924 05 SC  WildschönauTIR 136,421:01,1633.
63 STUBENBÖCK  Thomas632300345 05 SC  HochpustertalTIR 136,631:01,1734.
69 ACHENRAINER  Paul621700266 05 SPV FissTIR 147,041:01,6535.
42 GEISLER Fabian611800711 04 WSV Zell / ZTIR 149,861:01,7836.
79 PIELER Lukas608900738 05 SC  HallTIR 158,101:02,1637.
82 LENGAUER Kilian628101179 05 SC  WildschönauTIR 162,661:02,3738.
81 HOSP  Jonas611200323 05 SV WängleTIR 166,341:02,5439.
78 KLOTZ Benjamin608900774 04 SC  HallTIR 171,331:02,7740.
76 FENDER  Stefan604801552 04 SC  SöldenTIR 173,501:02,8741.
80 PIRKNER  Leon602100321 05 TSV FulpmesTIR 173,721:02,8842.

Nicht  im  Ziel

25 NEUNHÄUSERER  Sandra607400648 05 TIR WSV Neustift
57 LADSTÄTTER  Giacomo621300586 04 TIR WSV St.Jakob / D
58 PLÖRER  Johannes622500073 05 TIR SPV  Patsch
60 HAUSER David605802102 05 TIR SC  Kirchberg  /  T
77 BRANDTNER  Christoph  jun.611000592 05 TIR SC Waidring

Chefkampfrichter

F.  Witsch

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 3
Gewertete  Teilnehmer:       7 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         5
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Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 606013813 RINGS-WANNER Valentina56,87 89,15 89,15 0,00
2. 632300333 KLEINLERCHER  Selina57,20 118,39
3. 608900697 GRAUPP-RIEGLER Elisa57,21 102,26 102,26 7,11
4. 618400314 GSTREIN  Amelie57,87 100,77 100,77 20,92
5. 613100269 GUNDACKER  Angelina57,92 111,95 111,95 21,97
6. 600300892 JÜRGES  Emily58,03 119,32
7. 624200260 DOBLER  Sina58,08 113,65
8. 611600434 FALCH Natalie58,17 91,15 91,15 27,20
9. 601301165 Rabou Noa58,22 153,71

10. 610500192 RAICH  Leonie58,26 120,08

>A< >C<
495,28 77,20

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 606013813 RINGS-WANNER Valentina56,87 89,15 1.
2. 611600434 FALCH Natalie58,17 91,15 8.
3. 618400314 GSTREIN  Amelie57,87 100,77 4.
4. 608900697 GRAUPP-RIEGLER Elisa57,21 102,26 3.
5. 611700353 FANKHAUSER Rosina59,66 110,83 15.

>B<
494,16

Berechneter  Zuschlag: 495,28( + 494,16 - 77,20 )   :   10   = 91,224

Gerundet:   ..................................................................................................................... 9 1 , 2 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 9 0 , 0 0 

Chefkampfrichter:    F.  Witsch    

TIROLER  MEISTERSCHAFT  2020
ALPIN   U16

Super-G
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Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 602500631 WACHTER Simon54,87 106,10 106,10 0,00
2. 602500732 HÖRTNAGL  Nico55,80 142,86
3. 602400616 HAAS Matteo56,32 136,44 136,44 31,45
4. 610700280 PITTRACHER  Tobias56,64 108,43 108,43 38,39
5. 620400172 NEURAUTER  Rene56,88 158,71
6. 607000637 MUIGG  Manuel57,05 143,18
7. 611700311 IRVING  Jack57,29 131,08 131,08 52,48
8. 607500122 STEFAN  Dominik57,42 151,25
9. 600300894 TRAPL Moritz57,46 158,37

10. 607200637 DILITZ Luis57,79 126,46 126,46 63,33

>A< >C<
608,51 185,65

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 602500631 WACHTER Simon54,87 106,10 1.
2. 610700280 PITTRACHER  Tobias56,64 108,43 4.
3. 611800711 GEISLER Fabian1:01,78 117,31 36.
4. 607200637 DILITZ Luis57,79 126,46 10.
5. 611700311 IRVING  Jack57,29 131,08 7.

>B<
589,38

Berechneter  Zuschlag: 608,51( + 589,38 - 185,65 )   :   10   = 101,224

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 0 1 , 2 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 9 0 , 0 0 

Chefkampfrichter:    F.  Witsch    

TIROLER  MEISTERSCHAFT  2020
ALPIN   U16

Super-G


